
令和３年３月９日 

（ 事 務 連 絡 ） 

 

大学関係者 各位 

公益社団法人日本学生陸上競技連合 

 

第 24回日本学生ハーフマラソン選手権大会 

第 24回日本学生女子ハーフマラソン選手権大会 

緊急事態宣言延長に伴う対応について 

 

 平素は、日本学生陸上競技界発展のために格別のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 東京都に発令されている緊急事態宣言が延長されたことに伴い、標記大会において以下

の事項にご協力いただくようお願い申し上げます。 

 

１．駐車場について 

東京都に発令されている緊急事態宣言が 2週間延長されたことを受けて、陸上自衛隊立 

川駐屯地に隣接する国営昭和記念公園(臨時休園中)が 3月 21日(日)まで臨時休園期間を延

長することになりました。臨時休園期間中は駐車場をご利用できませんので、競技会場付近

の有料駐車場をご利用いただくようお願いいたします。 

 

２．コーチングエリアについて 

 コーチングエリア内において、密集を回避するために周回コースの内側をコーチングエ

リアとして開放いたします。周回コースの内側にご移動される際は、安全に十分配慮してい

ただくようお願いいたします。 

また、新型コロナウイルス感染症防止策としてマスクの着用を義務付けるとともに、声を

出しての指示等は禁止いたします。チームスタッフからの指示は、ホワイトボード等を利用

してください。 

 

３.受付時間について 

 参加校受付時の密集を緩和するために、大学ごとの受付時間を設定させていただきまし

た。本連合ホームページに記載されている「受付時間表」をご確認いただき、必ず割り当て

られた受付時間に入場するようお願いいたします。 

 

 ＜お問い合わせ先＞            

公益社団法人日本学生陸上競技連合     

〒151-0053 

東京都渋谷区代々木 1-58-11中沢ビル 2F 

TEL：03-5304-5542 FAX：03-5304-5569  

Email：juauj@joy.ocn.ne.jp   

担当：古屋敷 律希 (こやしき りつき) 


